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Ommen

Gerard Doustraat 99

Vraagprijs € 620.000 k.k.

Op zeer fraaie plek gelegen semi-bungalow in kindvriendelijke
woonwijk Alteveer grenzend aan de achterzijde aan het water
en leuke uitzichten omdat de woning gelegen is aan het einde
van de straat. De woning zelf is zeer geschikt voor mensen die

o...

Type object:
Bouwjaar:
Woonoppervlakte:
Perceeloppervlakte:
Inhoud:

Aantal kamers:
Website:

Energieklasse:

Herenhuis, vrijstaande woning
2004

175 m?

533 m?

824 m?

6 kamers (4 slaapkamers)

www.gerarddoustraat99.nl


https://www.gerarddoustraat99.nl/
https://www.gerarddoustraat99.nl/

